EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 36-2025. 

Do Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO SETOR ARTÍSTICO 

PARA EXECUÇÃO DE SHOW. 

Do(a) Contratado(a): R. DE A. NUNES SHOWS - ME, inscrito(a) no 

CNPJ sob o nº 11.017.991/0001-31. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$15.000,00 (quinze mil reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

05.001.04.605.0002.2007 - Incentivo a Indústria, Comércio e 

Turismo. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação de profissional do setor

[...]

Do Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO SETOR ARTÍSTICO 

PARA EXECUÇÃO DE SHOW. 

Do(a) Contratado(a): 52.159.674 DANIELA FREITAS BATISTA, 

inscrito(a) no CNPJ sob o nº 52.159.674/0001-37. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$13.000,00 (treze mil reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

05.001.04.605.0002.2007 - Incentivo a Indústria, Comércio e 

Turismo. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação de profissional do setor

[...]

Manutenção em Veículo Pertencente à Secretaria 

Municipal de Saúde (RENAULT AMB AYJ-1594). 

Do(s) Contratado(s): M. C. M. AUTO PECAS LTDA - ME, inscrito(a) 

no CNPJ sob o nº 05.088.362/0001-08. 

LICITAÇÃO 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$1.750,00 (um mil e setecentos e cinquenta reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

02.01.04.122.0002.2.002 - Manutenção da Administração Pública. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação que não ultrapassa o valor

[...]

Manutenção em Veículo Pertencente à Secretaria 

Municipal de Saúde (FIAT DUCATO BDS-9F40). 

Do(s) Contratado(s): M. C. M. AUTO PECAS LTDA - ME, inscrito(a) 

no CNPJ sob o nº 05.088.362/0001-08. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$3.050,00 (três mil e cinquenta reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

02.01.04.122.0002.2.002 - Manutenção da Administração Pública. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação que não ultrapassa o valor

[...]

Manutenção em Veículo Pertencente à Secretaria 

Municipal de Saúde (FIAT DUCATO BDR-9I70). 

Do(s) Contratado(s): M. C. M. AUTO PECAS LTDA - ME, inscrito(a) 

no CNPJ sob o nº 05.088.362/0001-08. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de R$858,50 

(oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

02.01.04.122.0002.2.002 - Manutenção da Administração Pública. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação que não ultrapassa o valor

[...]

Manutenção em Veículo Pertencente à Secretaria 

Municipal de Saúde (RENAULT MASTER BAH-6212). 

Do(s) Contratado(s): M. C. M. AUTO PECAS LTDA - ME, inscrito(a) 

no CNPJ sob o nº 05.088.362/0001-08. 

Do Valor: A presente contratação importa o valor total de 

R$1.455,00 (um mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais). 

Da Dotação Orçamentária: A despesa decorrente desta 

contratação correrá sob a seguinte dotação orçamentária: 

02.01.04.122.0002.2.002 - Manutenção da Administração Pública. 

Da Justificativa: Trata-se de contratação que não ultrapassa o valor